

Årsredovisning

Spöket Media AB

Organisationsnummer: 559257-9782
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Tobias Müller
Styrelseledamot
2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musikproduktion, skrivande, animation, ljud, musik, illustration, film och foto.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året investerat tid i att utveckla interna rutiner stärka sina kundrelationer.

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har minskat med mer än 30 %.

Bolaget har genererat ett positivt nettoresultat vilket visar att bolaget är i fortsatt god ekonomi.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-06-02 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	4 426	89 197	383 737	421 894
Resultat efter finansiella poster (kr)	76 482	41 764	-141 361	165 520
Soliditet (%)	97,6	93,1	20,5	56,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 611	41 764	55 153
Balanseras i ny räkning		41 764	-41 764	0
Årets resultat			76 482	76 482
Belopp vid årets utgång	25 000	30 153	76 482	131 635

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	30 153
Årets resultat	76 482
Medel att disponera	106 635

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	106 635
Summa	106 635

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 426	89 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 426	89 197
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-32 000
Övriga externa kostnader		-36 036	-15 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 157	0
Summa rörelsekostnader		-40 193	-47 061
Rörelseresultat		-35 767	42 136
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		112 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251	-372
Summa finansiella poster		112 249	-372
Resultat efter finansiella poster		76 482	41 764
Resultat före skatt		76 482	41 764
Årets resultat		76 482	41 764

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 519	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 519	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	18 750	18 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 750	18 750
Summa anläggningstillgångar		37 269	18 750
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		16 424	5 476
Summa kortfristiga fordringar		16 424	30 476
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 129	9 983
Summa kassa och bank		81 129	9 983
Summa omsättningstillgångar		97 553	40 459
SUMMA TILLGÅNGAR		134 822	59 209

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 153	-11 611
Årets resultat		76 482	41 764
Summa fritt eget kapital		106 635	30 153
Summa eget kapital		131 635	55 153
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	869
Övriga skulder		3 187	3 187
Summa kortfristiga skulder		3 187	4 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 822	59 209

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs.

Not 2. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	18 519	0
Utgående anskaffningsvärden	18 519	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	18 519	0

Not 3. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 750	18 750
Utgående anskaffningsvärden	18 750	18 750
Redovisat värde	18 750	18 750
Andelar i Spöket AB		

Göteborg

Daniel Tobias Müller
Daniel Tobias Müller
Ledamot
2024-06-28